Na zasadzie nowego prawa, staroobrzędowcy i sekciarze, zapisani w księgach stanowych, albo w innych dokumentach, zastępujących te wykazy, jako mąż i żona, chociażby te osoby w księgach policyjnych nie liczyły się za małżeństwo, będą poczytywane za prawne małżeństwo, a dzieci ich za prawne.

b) o zmianę w porządku art. 87 praw zasadniczych państwa art. 39 rozdz. I Najwyższego Ukazu z d. 17 (30) października 1906 r. o prowadzeniu ksiąg metrycznych staroobrzędowców.

Petersburg, 30 stycznia. Uwolniony na własną prośbę wiceminister sprawiedliwości, Soller-tenki. Wiceministrem sprawiedliwości mianowany senator Luce.

Rada ministrów postanowiła w dn. 29 b. m.